

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง สายบ้านแก้งนาง ไป บ้านป่าไผ่ กม.1+310 รายละเอียด ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขอเสนอด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	150.000	175.54	26,331.00	1.3642	239.47	35,920.75
2	1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.500	584.73	4,385.47	1.3642	797.68	5,982.65
3	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	6.000	126.38	758.28	1.3642	172.40	1,034.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง สายบ้านแก้งนาง ไป บ้านป่าไผ่ กม.1+310 รายละเอียด ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ขอเสนอด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.000	379.49	56,923.50	1.3642	517.70	77,655.03
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.000	239.72	1,198.60	1.3642	327.02	1,635.13
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	97.22	972.20	1.3642	132.62	1,326.27
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	30.000	77.72	2,331.60	1.3642	106.02	3,180.76
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง สายบ้านแก้งนาง ไป บ้านป่าไผ่ กม.1+310 รายละเอียด ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์กรบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1 งานคอนกรีตป้องกันเชิงลาดบริเวณลาดเอียงด้านข้างถนน (CONCRETE SLOPE PROTECTION) 4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.BOX CULVERTS) 4.1.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่ (NEW R.C.BOX CULVERTS)	ตร.ม.	260.000	396.92	103,199.20	1.2799	508.01	132,084.65
9	4.1.1.1 กม.....+.....ขนาด.....-.....X.....ยาว.....ม.	ม.	12.000	47,751.76	573,021.12	1.2799	61,117.47	733,409.73
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	7.500	34.42	258.15	1.3642	46.95	352.16
11	6. หลักนำทาง (GUIDE POST)	ต้น	4.000	650.00	2,600.00	1.3642	886.73	3,546.92

สุรัชย์ ภูมิคอนสาร

06 พฤษภาคม 2569 15:54:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง สายบ้านแก้งนาง ไป บ้านป่าไผ่ กม.1+310 รายละเอียด ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ช่องด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 7.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ 8. งานชลประทาน : ราคากลาง	ชุด	1.000	19,109.52	19,109.52	1.2799	24,458.27	24,458.27  80,954.64
รวมราคากลาง								1,101,541.40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง สายบ้านแก้งนาง ไป บ้านป่าไผ่ กม.1+310 รายละเอียด ท่อลอดเหลี่ยมขนาด 2.10x2.10x12.00 ม. จำนวน 3 ช่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา/องค์การบริหารส่วนตำบลดงพญา
------------------------------------	---

ชวลิต ป้องสุวรรณ  
( ชวลิต ป้องสุวรรณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ ภูมิคอนสาร  
( สุรัชย์ ภูมิคอนสาร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ กาละมูล  
( กิตติศักดิ์ กาละมูล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัชย์ ภูมิคอนสาร

06 พฤษภาคม 2569